Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2025 № 1615

Об утверждении схем границ прилегающих территорий для земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Нижегородской области от 10.09.2010 № 144-З «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», Правилами благоустройства территории муниципального образования «Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области», утвержденными Решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 30.05.2023 № 468, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые схемы границ прилегающих территорий в целях их уборки и содержания для земельных участков, расположенных по адресам:
1.1. Нижегородская область, г. Балахна, ул. Пирогова, д.1/6, строение 2; земельный участок 1/6 (кадастровый номер 52:16:0030302:29). (Приложение №1 к настоящему постановлению).
1.2. Нижегородская область, г. Балахна, ул. Пирогова, д. 2А; земельный участок кадастровый номер 52:16:0030302:563. (Приложение №2 к настоящему постановлению).
1.3. Нижегородская область, г. Балахна, ул. Пирогова, д.8; земельный участок 5/1(ТП-34); земельный участок кадастровый номер 52:16:0030302:18. (Приложение №3 к настоящему постановлению).
1.4. Нижегородская область, г. Балахна, ул. Олимпийская, д. 7 (нежилое помещение), ул. Олимпийская ТП-29. (Приложение №4 к настоящему постановлению.
2. Управлению организационной и проектной деятельности администрации Балахнинского муниципального округа (П.М. Егорова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет - сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (И.И.Фирер).

Глава местного самоуправления						А.В.Дранишников